2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  июня 2017 года                                                                 №  30/455
г. Ипатово

Об утверждении схемы 20 одномандатных избирательных округов и определении единого избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края
В соответствии со статьями 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Ставропольского края от 29 апреля 2016 года № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и  об организации местного самоуправления на территории  Ипатовского района Ставропольского края» и учитывая сведения об избирателях, зарегистрированных на территории Ипатовского  городского округа Ставропольского края по состоянию на 01 января 2017  года территориальная избирательная комиссия Ипатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему 20 одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края согласно приложению.
2.  Определить  единый избирательный округ  для проведения выборов депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края, границы которого совпадают с границами Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3.  Направить схему 20 одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края, а также ее  графическое изображение для опубликования в газету «Степные зори»  23 июня 2017 и разместить на официальном сайте Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель                                                       Э.В. Кондратьева
Секретарь                                                            О.И. Перека